Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que, através da

COMUTRAN, determine a realização de um estudo verificando a necessidade de

revitalização e/ou troca das placas com nome de ruas do município, bem como

seu acréscimo, onde não existem.

Ressalto que o mesmo procedimento necessita ser realizado nos

distritos de Jurupema, Vila Negri e Guariroba, pois muitas das placas estão

apagadas ou sequer existem, o que dificulta a localização dos cidadãos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 13 de fevereiro de 2017.

ANTONIO VIDAL DA SILVA
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 28/2017

Recebida em 13/02/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
13/02/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..